
                                                               Z á p i s  
                                     z 84. schůze Rady městské části Brno-Líšeň  
                                                         konané dne 9.4.2004 
 
 
1. Zahájení a schválení programu 
Přítomni : Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, Ing. Svobodová, p. Pavlík, Bc. Mílek, 
                 p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková 
Ověřovatelka : Horáková  
Hlasování o schválení programu a zařazení mimořádného materiálu : přítomno : 9      pro : 9 
 
2. VI.84/2500/1 Věc : Žádost MUDr. Barbary Schánilcové o prominutí jednoho nájemného  
                           v souvislosti s vytopením ordinace  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení  : RMČ souhlasí s prominutím nájemného MUDr. Barbaře Schánilcové  za II. čtvrtletí 
                   2014 ve výši 16 681,- Kč z důvodu likvidace škod v souvislosti s vytopením ordinace 
                   v říjnu 2013 v pronajatých nebytových prostorách v objektu Šimáčkova 1, Brno  
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
3. VI.84/2600/1 Věc : Návrh na navýšení neinvestičního příspěvku mateřských škol v souvislosti 
                           se zvýšeným počtem předškoláků  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s mimořádným navýšením neinvestičních příspěvků poskytovaných  
                  mateřským školám ve školním roce 2013/2014  
                  navýšení pro MŠ s počtem předškoláků 11 – 20 o celkovou částku 10 000,- Kč ročně 
                  navýšení pro MŠ s počtem předškoláků 21 – 30 o celkovou částku 20 000,- Kč ročně 
                  navýšení pro MŠ s počtem předškoláků 31 – 40 o celkovou částku 30 000,- Kč ročně 
                  + navýšení o částku 30 000,- Kč pro MŠ zajišťující prázdninový provoz  
                  ukládá ORF zpracovat příslušené rozpočtové opatření  
přítomno : 9      pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
4. VI.84/2600/2 Věc : Přechod nájmu bytu 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ bere na vědomí přechod nájmu bytu č. 3, xxxxxx 22 na T. S. 
                  Nájemní smlouva bude uzavřena s T. S. a T. S. na dobu určitou dvou let 
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
5. VI.84/2600/3 Věc : Prodloužení nájemní smlouvy po přechodu nájmu bytu 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemní smlouvy k bytu č. 3, xxxxxxx s panem  
                  M. J. na dobu určitou dvou let 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
6. VI.84/2600/4 Věc : Prodloužení nájemních smluv uzavřených na dobu určitou 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 



Usnesení : RMČ souhlasí s prodloužením nájemních smluv uzavřených na dobu určitou, a to o šest 
                  měsíců u nájemců uvedených v příloze s podmínkou uhrazení dluhu na nájemném včetně 
                 příslušenství do 30.6.2014. V případě, že k úhradě nedojde nebude nájemní vztah obnoven 
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
7. VI.84/2600/5 Věc : Pronájem obecního bytu s podmínkou vrácení bytu stávajícího  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s pronájmem  bytu 2+kk č. 1, xxxxxx 8 manželům F. a I. 
                 B., bytem xxxxxxx 3 za podmínky vrácení bytu č. 37, vel. 1+kk, xxxxxx 3 
                 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
                 RMČ souhlasí s pronájmem bytu 2+kk č. 36, xxxxxxx 7(nástavba) panu S. 
                 J.,  bytem xxxxxxxx 7 za podmínky vrácení bytu  č. 30, vel. 4+1, xxxxxx 7 
                 Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 
přítomno : 9      pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
8. VI.84/2600/6 Věc : Žádost o slevu z čistého nájemného  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s poskytnutím slevy z čistého nájemného u bytu č. 2, xxxxxx 3  
                 nájemce H. S., a to ve výši 20% (což činí z částky 885,- Kč cca 177,- Kč) 
                měsíčně. Sleva bude poskytnuta zpětně od 01.01.2014 do odstranění závady 
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
9. VI.84/2600/7 Věc : Žádost o uzavření nájemní smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ nesouhlasí s uzavřením nájemní smlouvy k bytu č. 11, xxxxxx 5 s paní  
                 M.  B. a trvá na vyklizení a vrácení bytu městské části 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
10. VI.84/2600/8 Věc : Jmenování člena konkurzní komise do konkurzního řízení na obsazení  
                             místa ředitele/ky Školní jídelny Brno, Masarova 11 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ jmenuje členem konkurzní komise do konkurzního řízení na obsazení místa 
                  ředitele/ky Školní jídelny Brno, Masarova 11, p.o. pana Mgr. Břetislava Štefana  
                 (náhr. Ing. Svobodová ) 
přítomno : 9      pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
11. VI.84/2600/9 Věc : Žádost manželů  H. o uznání vlastnického práva k pozemku  
                             vydržením  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ doporučit ZMB uznání nabytí vlastnického práva manželů  
                  Z. aj. J. H.  , bytem xxxxxx, xxxxxxxx k pozemku  
                  p.č. 4576/3 – orná půda o výměře 34 m2 v k.ú.Líšeň vydržením  
přítomno : 9        pro : 5 (p. Hrazdíra)        zdržel se : 4 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, 
                                                                                         Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 



12. VI.84/2700/1 Věc : Žádost O. P. o vyslovení dodatečného souhlasu RMČ 
                          Brno-Líšeň s provedením přístavby rekreačního objektu na p.č. 4110/19 
                          v k.ú. Líšeň současně se žádostí o podpis dokladů: polohopisných prvků a 
                          zpracování geometrického plánu skutečného provedení stavby  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ souhlasí s vybudováním terasy navazující na rekreační objekt stojící na p.p.č. 
                  4110/9 v k.ú. Líšeň, celá stavba nepřekročí 25 m2 a pověřuje starostu 
                  MČ Brno-Líšeň podpisem písemného souhlasu s určením polohopisných 
                  prvků a souhlasu s vyhotovením geometrického plánu č. 4128-1/2014 skutečného provedení 
                  stavby stojící na pozemku p.č. 4110/9 v k.ú. Líšeň , za předpokladu provedení vkladu 
                 do katastru nemovitostí, vlastníkem stavby 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček,PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
13. VI.84/2700/2 Věc : Žádost o projednání projektové dokumentace Komplexní pozemkové  
                            úpravy na k.ú. Líšeň spočívající v návrhu plánu společných zařízení v zasedání 
                            Zastupitelstva MČ Brno-Líšeň, předkládaná zpracovatelem 
                            projektové dokumentace panem Ing. Vlastimilem Žďárským 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ doporučuje ZMČ schválit návrh plánu společných zařízení, Komplexní  
                  pozemkové úpravy na k.ú. Líšeň  
přítomno : 9             pro : 7  (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet)   zdržel se : 2 
 
14. VI.84/800/1 Věc : Žádosti o prominutí poplatků z prodlení po zaplacení dlužného nájemného 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                 prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném nájemce  bytu s podmínkou 
                 řádných úhrad nájemného po dobu 6 měsíců : 
                 V. B.,  bytem xxxxxxx, snížení z částky ve výši 19 632,- Kč o 50%  
                 tj. o 9 816,- Kč po uplynutí následujících 6 měsíců pak snížit o dalších 50% tj. o  
                 9 816,- Kč 
                 prominutí poplatků z prodlení u dluhu na nájemném nájemkyně 
                 E. C., bytem xxxxxx, snížení z částky ve výši 13 488,- Kč o 50% 
                 tj. o 6 744,- Kč ,zbývající polovinu ve výši 6 744,- Kč s povinností uhradit 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
15. VI.84/800/2 Věc : Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 
                            malého rozsahu „Oprava školní kuchyně MŠ Strnadova 13, Brno-Líšeň“ 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                 text výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu Oprava školní  
                 kuchyně MŠ Strnadova 13, Brno-Líšeň , která tvoří přílohu tohoto usnesení 
                 zadávací dokumentaci, která rovněž tvoří přílohu tohoto usnesení  
                 lhůtu pro podání nabídek 29.4.2014 do 12.00 hod. 
                 lhůtu pro otevírání obálek 29.4.2014 od 13.00 hod. 
                 termín pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 29.4.2014 od 13.30 hod. 
                 RMČ jmenuje 



               komisi pro otevírání obálek  
               členové : Mgr. Jochová, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Bc. Mílek, Ing. Čech 
                náhr. : Ing. Sehnalová, J. Pavlík, RNDr. Borecký, Mgr. Janištin, Bc. Záleský 
               komisi pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek  
               členové : Mgr. Jochová, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Bc. Mílek, Ing. Čech 
               náhr.: Ing. Sehnalová, J. Pavlík, RNDr. Borecký, Mgr. Janištin, Bc. Záleský  
               RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky, který tvoří 
               přílohu tohoto usnesení  
               RMČ ukládá ředitelce SML, p.o.  
               zajistit odeslání výzvy k podání nabídek dodavatelů a její uveřejnění na profilu zadavatele 
               T : bezodkladně, nejpozději do tří pracovních dnů  
               uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele  
               T : bezodkladně, nejpozději do tří pracovních dnů 
přítomno : 9          pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
16. VI.84/800/3 Věc : Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro podlimitní veřejnou  
                           zakázku „Malířství, lakýrnictví, natěračství a práce související“  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                 text výzvy k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku „Malířství, lakýrnictví, 
                 natěračství a práce související Brno-Líšeň“, která tvoří přílohu tohoto usnesení 
                zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu tohoto usnesení  
                lhůtu pro podání nabídek 29.4.2014 do 10.00 hod.  
                termín pro otevírání obálek 29.4.2014 od 14.30 hod. 
                termín pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 29.4.2014 od 15.00 hod. 
                RMČ jmenuje  
                komisi pro otevírání obálek 
                členové : Mgr. Jochová, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing. Záleský, Bc. Mílek 
                náhr.: Ing. Sehnalová, J. Pavlík, RNDr. Borecký, Ing. Čech, Mgr. Janištin 
                komisi pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 
                členové : Mgr. Jochová , Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing. Záleský, Bc. Mílek 
                 náhr.: Ing. Sehnalová, J. Pavlík, RNDr. Borecký, Ing. Čech, Mgr. Janištin 
                RMČ ukládá ředitelce SML p.o.  
                zajistit odeslání výzvy k podání nabídek dodavatelům a její uveřejnění na profilu zadavatele 
                T : bezodkladně, nejpozději do  tří pracovních dnů  
                uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele 
                T : bezodkladně , nejpozději do tří pracovních dnů  
přítomno : 9       pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
17. VI.84/800/4 Věc: Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku  
                           malého rozsahu „Kompletní údržba veřejné zeleně, čištění komunikací 
                           (vč. zimní údržby)  v MČ Brno-Líšeň lokalita poliklinika Horníkova 34“ 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje  
                  text výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Komplexní údržba 
                  veřejné zeleně, čištění komunikací (vč.zimní údržby) v MČ Brno-Líšeň , lokalita 
                  poliklinika Horníkova 34“, která tvoří přílohu tohoto usnesení 
                  zadávací dokumentaci, která rovněž tvoří přílohu tohoto usnesení  



                lhůtu pro podání nabídek 29.4.2014 do 8.00 hod. 
                lhůtu pro otevírání obálek 29.4.2014 od 16.00 hod. 
                termín pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 29.4.2014 od 16.15 hod. 
                RMČ jmenuje komisi pro otevírání obálek 
                členové : Mgr. Jochová, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Bc. Mílek, Ing. Čech 
                náhr.: Ing. Sehnalová, J. Pavlík, RNDr. Borecký, Mgr. Janištin, Bc. Záleský 
                RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky, který tvoří 
                přílohu tohoto usnesení  
                RMČ ukládá ředitelce SML, p.o. zajistit odeslání výzvy k podání nabídek dodavatelům 
                a její uveřejnění na profilu zadavatele 
                T : bezodkladně, nejpozději do tří pracovních dnů  
                 uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele  
                T : bezodkladně, nejpozději do tří pracovních dnů  
přítomno : 9        pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
18.VI.84/800/5 Věc : Stanovení plátce předpisu a způsobu plateb bytů určených pro dočasné  
                          ubytování nájemců a členů domácností rekonstruovaných bytů  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ pověřuje SML p.o. vést předpisy nájemného pro dočasně uvolněné byty určené  
                  k přechodnému ubytování nájemců po dobu rekonstrukce jejich bytů na účet Úřadu 
                  městské části Brno-Líšeň  
                  Předpis čistého nájemného u takto vyhrazených  bytů  bude stanoven ve výši 0,- Kč 
                  Celkové náklady spojené s užíváním jednotlivých bytů budou Úřadu MČ vyúčtovány 
                  po uplynutí kalendářního roku 
                  SML p.o. evidencí a příjmem paušálních úhrad za užívání náhradních  bytů s tím, že 
                  paušální poplatek bude činit za osobu na 1 den 40,- Kč a seznam osob předá ÚMČ 
                  Paušální úhrady bude SML p.o. převádět na účet ÚMČ a po uplynutí kalendářního roku 
                  vyúčtuje náklady spojené s užíváním náhradních bytů plátci předpisu tj. ÚMČ Brno-Líšeň 
přítomno : 9       pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr. Vondráčková ) 
 
19. VI.84/800/6 Věc : Návrh na rekonstrukce bytových jader ve volných bytech  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje seznam bytových jader k výměně 
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan,p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
20. VI.84/2400/1 Věc : Metodika zadávání veřejných zakázek – schválení výjimky z postupu  
                             při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje výjimku z Metodiky zadávání veřejných zakázek Rady městské části 
                  Brno-Líšeň z postupu při zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby, a to  
                  oslovení pouze jednoho uchazeče na zpracování projektové dokumentace k realizace 
                  stavby. Úpravy dětského hřiště a zahrady v přírodním stylu mateřských škol Synkova 
                  a Puchýřova (pro každou stavbu samostatně) 
přítomno : 9      pro . 7 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet)  zdržel se :1 (p. Hrazdíra) 
                               proti : 1 (Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
21. VI.84/2400/2 Věc : Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „Rekonstrukce 



                                bazénu na ZŠ Holzova I. a II.etapa“ – vyloučení uchazeče 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje  
                 uchazeče Alumont building a.s., U Staré elektrárny 291/11, 710 00 Ostrava-Slezská 
                 Ostrava, IČ : 27826830, který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku pro  
                 podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou podle ust. § 21 odst. 1 písm.f) 
                 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále  
                 jen zákon ) – „Rekonstrukce bazénu na ZŠ Holzova I. a II. Etapa“, pro nesplnění zadávacích 
                 podmínek ( § 76 dost. 1)ZVZ 
                 uchazeče Klimakom, spol.s.r.o., Zámecká 4, 643 00 Brno, IČ : 26239248, který podal 
                 nabídku do soutěže na veřejnou zakázku pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební  
                 práce zadanou podle ust. § 21 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných  
                 zakázkách , ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) „Rekonstrukce bazénu na  
                 ZŠ Holzova I. a II.etapa“, pro neposkytnutí součinnosti (§ 76 odst. 3 ZVZ) 
                 uchazeče PN Realstav Invest s.r.o. , Rosická 333, 664 17 Tetčice, IČ : 29181453, který 
                 do soutěže na veřejnou zakázku pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
                 zadanou podle ust. § 21 odst. 1 písm.f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, 
                 ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) – „Rekonstrukce bazénu na ZŠ Holzova  I.  
                 a II. Etapa“, podal nepřijatelnou , nevhodnou nabídku ( § 22 odst. 1 písm.a) ZVZ) 
                 RMČ ukládá vedoucí ORG uveřejnit rozhodnutí o vyloučení na profilu zadavatele 
                 http://www.brno-lisen.cz/job/list (§ 76 dost. 6 ZVZ) 
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
22. VI.84/2400/3 Věc : Veřejná zakázka ve zjednodušeném podlimitním řízení „Rekonstrukce 
                             bazénu na ZŠ Holzova I. a II.etapa“ -  výběr nejvhodnější nabídky, návrh 
                             smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá  pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce zadanou podle ust. 
                § 21 odst. 1 písm. f) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
                předpisů (dále jen zákon ) „Rekonstrukce bazénu na ZŠ Holzova I. a II.etapa“ jako  
                nejvhodnější nabídku firmy MORYS s.r.o., ul. Rudé armády 247, 739 21 Paskov,  
               IČ : 42864771 
               RMČ ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
               zajistit uveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, 
               T : bezodkladně ( do 5 pracovních dnů po rozhodnutí) 
               pověřuje vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň podpisem oznámení o výběru nejvhodnější 
               nabídky 
               RMČ schvaluje smlouvu mezi st. městem Brnem , MČ Brno-Líšeň a MORYS s.r.o., 
               Rudé armády 247, 739 21 Paskov, IČ : 42864771 na veřejnou zakázku „Rekonstrukce 
               bazénu na ZŠ Holzova I. a II. Etapa“ zadanou  ust. § 21 odst. 1 písm.f) zákona  
               č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon ) 
               která tvoří přílohu č. 6 zápisu 
               Ověřená příloha je uložena na útvaru tajemníka ÚMČ Brno-Líšeň  
               pověřuje p. starostu jejím podpisem 
               vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň podpisem formuláře Oznámení o zadání zakázky 
               ukládá vedoucí ORG ÚMČ Brno-Líšeň  
               zajistit odeslání oznámení o výsledku zadávacího řízení prostřednictvím formuláře 
               Oznámení o zadání zakázky, k uveřejnění v Informačním systému o veřejných zakázkách 

http://www.brno-lisen.cz/job/list


              T : do 15 dnů po uzavření výše uvedené smlouvy 
              zveřejnění písemné zprávy na profilu zadavatele 
              T : do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení  
              uveřejnění smlouvy na profilu zadavatele 
              T : do 15 dnů od jejího uzavření 
              uveřejnění výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky na profilu zadavatele 
              T : v termínu stanovené zákonem 
              další náležitosti stanovené zákonem č. 137/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů a  
              provádějícími právními předpisy k tomuto zákonu  
              T : bezodkladně  
přítomno : 9         pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
23. VI.84/2400/4 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu „Terénní úpravy v lokalitě ROKLE  
                            v Brně-Líšni“ – vyloučení uchazeče 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vylučuje uchazeče TRASKO a.s., Na Nouze 8, 682 01 Vyškov , IČ : 25549464, 
                 který podal nabídku do soutěže na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
                 „Terénní úpravy v lokalitě ROKLE v Brně-Líšni“, pro neúplnost nabídky  
                 ukládá vedoucí ORG uveřejnit rozhodnutí o vyloučení na profilu zadavatele 
                  http://www.brno-lisen.cz/job/list 
 
přítomno : 9       pro : 9 (Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková ) 
 
24. VI.84/2400/5 Věc : Veřejná zakázka malého rozsahu Terénní úpravy v lokalitě ROKLE  
                            v Brně-Líšni výběr nejvhodnější nabídky, návrh smlouvy s uchazečem druhým 
                            v pořadí  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Terénní úpravy 
                v lokalitě ROKLE v Brně-Líšni“ jako nejvhodnější nabídku firmy v tomto pořadí 
                1. C.D. real stav s.r.o., Ukrajinská 2, 101 00 Praha            1 983 016,- Kč 
                2. BS-IMEX spol.s.r.o., Zvonařka 16, 617 00 Brno            2 530 859,50 Kč 
                3. Recydo Ulehla, s.r.o., Moravanská 87, 619 00 Brno      2 889 544, 75 Kč 
                RMČ schvaluje výkon práva z poskytnuté jistoty ve výši 58 000, -Kč uchazeče C.D. 
                real stav. s.r.o., Ukrajinská 2, 101 00 Prah, IČ : 63475711, která tvoří přílohu č. 4 zápisu 
                Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ  v případě odmítnutí podepsat 
                 smlouvu firmou BS – IMEX s.r.o., Zvonařka 16, 617 00 Brno, IČ : 63475711, smlouvu 
                mezi st. městem Brnem a uchazečem umístěným jako  třetí v pořadí  
                pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                ukládá vedoucí ORG zajistit 
                na profilu zadavatele zveřejnění oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, T : do 5  
                pracovních dnů po rozhodnutí 
                odeslání oznámení o připadnutí jistoty C.D. real stav s.r.o. zadavateli 
přítomno : 9        pro : 9 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, PhDr. Karnet, p. Hrazdíra, Ing. Mgr.Vondráčková) 
 
25. VI.84/2000/1 Věc : Návrh na jmenování vedoucí odboru územního rozvoje a výstavby –  
                             zástup za MD  
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 

http://www.brno-lisen.cz/job/list


Usnesení : RMČ jmenuje na návrh tajemnice úřadu do funkce vedoucí odboru územního rozvoje 
                   a výstavby ÚMČ Brno-Líšeň paní Ing. arch. Markétu hoskovcovou, PhD. na 
                   dobu určitou , a to po dobu trvání mateřské dovolené paní Ing. Markéty Konstantové 
přítomno : 9      pro : 9  
 
26. Projednání zápisů z komisí 
RMČ bere na  vědomí zápis z komise životního prostředí ze dne 19.3.2014 
                                    zápis z komise bytové ze dne 24.3.2014 
                                    zápis z komise stavební ze dne 1.4.2014 
                                    zápis z komise kulturní a školské ze dne 8.4.2014 
pro : 9  
 
27. Kontrola usnesení  
Provedl místostarosta Mgr. Janištin 
 
28. Diskuse, Různé 
p. starosta : oprava školy Masarova  
                   žádosti o dotace na opravu bazénu na Holzové  
 
29. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
 
                 Mgr. Břetislav Štefan                                                  Ing. Eva Svobodová 
                        starosta                     ověřovatelka  
                
 
                     


